
N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2921901 LE MARC Clement S RP FOUESNANT 2535,66 N°207 OUI

2 2923839 MORVAN Quentin S SAINT-DIVY SPORT TT 2419,66 N°302 OUI

3 3520012 LE VEXIER Thibaut S Argantel Club PLERIN 2385,66 N°336 OUI

4 2211327 MARENGUE Clement S Argantel Club PLERIN 2175,66 N°664 OUI

5 2213191 BOURGET Baptiste S Argantel Club PLERIN 2155,16 N°708 OUI

6 2214461 BOURGET Martin S Argantel Club PLERIN 2085,41 N°855 OUI repêché

7 2217886 LEBARS Mathis S ENTENTE DINAN TT 2043,16 N°966 OUI repêché

1 5325192 METAYER Victor J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2361,91 N°361 OUI

2 3529162 MAUDIER Nolann J4 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2090,79 N°845 OUI

3 3827268 GILET Albin J4 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2057,91 N°925 OUI

4 3537537 PIGEARD TOBITANI Séoto J1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2056,04 N°933 OUI

5 5620540 SALVAR Ewen J2 CESSON O.C. 2028,79 20 OUI

6 9536161 KHEZZANE Ilane J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 2014,17 20 OUI

1 2216221 LE LOUARN Nathan S Argantel Club PLERIN 1857,66 18 OUI

2 2216922 LAMBERT Simon S ENTENTE DINAN TT 2040,66 N°975 OUI

3 2933227 FINAS Adrien J2 ENTENTE DINAN TT 1602,92 16 OUI repêché

4 3526473 VERDIER Antoine S Argantel Club PLERIN 2023,16 20 OUI repêché

1 2929453 SAILLOUR Corentin S SAINT-DIVY SPORT TT 1942,16 19 OUI

2 9519676 BEAUVOIS Aurelien S DOUARNENEZ TT 1884,67 18 OUI

3 2929509 LOUARN Hugo S RP FOUESNANT 1868,66 18 OUI

4 318254 VIENNOT Nicolas V1 SAINT-DIVY SPORT TT 1853,16 18 OUI repêché

1 7219259 ROOSENS/BOISSARD Djamael J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1987,04 19 OUI

2 3522714 GOUAILLIER Sylvain S U.S. VERN 1954,16 19 OUI

3 8516823 BOISSELEAU Frédéric S RENNES TOUR D AUVERGNE 1922,66 19 OUI

4 7218810 LEBRUN Camille J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1955,29 19 OUI

5 3536247 CABON Axel J2 RENNES TOUR D AUVERGNE 1883,41 18 OUI repêché

1 9319040 DENIS Gabriel J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1853,04 18 OUI

2 5618595 MAHIEUX Leo J3 E.S PLESCOP T.T 1741,66 17 OUI

3 8517684 GODET Thomas S A.J.K. VANNES 1746,16 17 OUI

4 5619807 SIMON Baptiste J4 CLEGUER TENNIS DE TABLE 1769,66 17 OUI

4 Qualifiés

Championnat de Bretagne - toutes catégories messieurs

Qualifiés - Saison 23- 24

4 Qualifiés

4 Qualifiés

5 Qualifiés

Qualifiés d'office

8 meilleurs seniors au classement mensuel de février

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2219352 CAO Christian S TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1684,91 16 OUI

2 2218771 LE VOT Mathis S TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1515,16 15 OUI

3 2214474 MAUXION Jordan S T.T. PLEMET 1616,16 16 OUI

4 22128 TASSEL Gilles V2 7 ILES TT 1455,16 16 OUI repêché

1 2925696 EVEN Vincent S TTC BREST RECOUVRANCE 1653,91 16 OUI

2 286273 SALAUN Frederic V2 LANDERNEAU TT 1605,66 16 OUI

3 2936857 TANGUY Romain S ASC GUICLAN TT 1644,91 16 OUI

4 2927820 SMIS Peter S RP FOUESNANT 1662,66 16 OUI

5 2934016 ROUSSELIN Dorian S RP FOUESNANT 1560,66 15 OUI repêché

1 3533358 BOULAIS Marvin S GUIPRY-MESSAC U.S 1673,66 16 OUI

2 3535325 MONNIER Justin S CESSON O.C. 1685,04 16 OUI

3 3530363 DESSIGNY Issam S GUIPRY-MESSAC U.S 1601,66 16 OUI

4 2922265 LE BALC'H Kevin S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1609,16 16 OUI

5 5012605 AUFFRET Jerome V2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1614,16 16 OUI

1 568563 BELLEC Aurelien V1 E.S PLESCOP T.T 1528,66 15 OUI

2 5613068 LE QUELLEC Alexis S CLEGUER TENNIS DE TABLE 1534,16 15 OUI

3 5612594 JAFFRE Frederic V2 F.O.L.C. LORIENT OUEST 1506,16 15 OUI

4 3529149 BEAUCHER Theo S E.S PLESCOP T.T 1532,41 15 OUI

Championnat de Bretagne - régionaux messieurs
Qualifiés - Saison 23 - 24

Comité d'Ile et Vilaine

5 Qualifiés

Comité du Morbihan

4 Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

4 Qualifiés

Comité du Finistère

5 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2928702 LE SCOUR Romane S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2022,79 N°88 OUI

2 5316964 ANDORIN Eva S QUIMPER CORNOUAILLE TT 1991,66 N°98 OUI

3 3819545 MAHOUDO Coralie S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1550,66 15 OUI

4 2930330 PERCHOC Leonie S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1482,91 14 OUI

5 4438228 PLESSIS Loriane S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1424,91 14 OUI

1 3535832 MESSE Maelys C2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1742,66 N°186 OUI

2 3531078 SEGOUIN Cyrielle J4 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1502,91 15 OUI

3 5618485 BRIX Alwena J3 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1461,42 14 OUI

1 2218758 YAHIA Kenza J1 Argantel Club PLERIN 1084,16 10 OUI

2 2218122 LE FLEM Marine J2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 1214,16 12 OUI

3 9112881 TANGUY Stephanie S PENTHIEVRE LAMBALLE TT 865,66 8 OUI

1 2931516 LE COZ Tyfenn S PLOMEUR TT 1277,66 12 OUI

2 2929615 JAOUEN Annael S TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1398,66 13 OUI

3 2921223 FRANCES Justine S TTC BREST RECOUVRANCE 1200,16 12 OUI

4 2936809 VIENNOT Audrey J1 SAINT-DIVY SPORT TT 1024,91 10 OUI

1 3534611 GUILLAUME-PETRE Angele S CESSON O.C. 1390,79 13 OUI

2 3535718 BERRANGER TRAMIER Emilie J1 RENNES CERCLE PAUL BERT 1272,17 12 OUI

3 5722886 PAWLOWSKI Camille S U.S. VERN 1120,16 11 OUI repêchée

4 3532406 MORVAN Sandrine V1 U.S. VERN 1106,54 11 OUI repêchée

1 3536291 CELLIER Chloé J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 977,04 9 OUI

2 569362 MONNET Odile V2 CTT VANNES MENIMUR 1015,66 10 OUI

3 5620252 LE BRETON Aurelie S F.O.L.C. LORIENT OUEST 824,16 8 OUI

4 694637 PAGES Florence V3 CTT VANNES MENIMUR 703,16 7 OUI repêchée

Championnat de Bretagne - toutes catégories dames
Qualifiées - Saison 23 - 24

Qualifiées d'office

5 meilleurs seniors au classement mensuel de février

3 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiées

Comité du Morbihan

4 Qualifiées

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiées

Comité du Finistère

4 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5325192 METAYER Victor J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2361,91 N°361 OUI

2 3529162 MAUDIER Nolann J4 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2090,79 N°845 OUI

3 3827268 GILET Albin J4 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2057,91 N°925 OUI

4 3537537 PIGEARD TOBITANI Séoto J1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2056,04 N°933 OUI

5 5620540 SALVAR Ewen J2 CESSON O.C. 2028,79 20 OUI

6 9536161 KHEZZANE Ilane J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 2014,17 20 OUI

7 7219259 ROOSENS/BOISSARD Djamael J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1987,04 19 OUI

8 7218810 LEBRUN Camille J3 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1955,29 19 OUI

9 2218994 COIFFARD Ewen J3 SAINT-DIVY SPORT TT 1894,79 18 OUI

10 3536247 CABON Axel J2 RENNES TOUR D AUVERGNE 1883,41 18 OUI

1 2219909 GUEGUEN Anselme C2 Argantel Club PLERIN 1514,41 15 OUI

2 2933227 FINAS Adrien J2 ENTENTE DINAN TT 1602,92 16 OUI

3 2220042 HAMET Noah J3 Argantel Club PLERIN 1133,16 11 OUI

1 2931855 QUENET Gauthier J4 DOUARNENEZ TT 1647,16 16 OUI

2 2932672 LE HELLOCO Evan J4 LANDERNEAU TT 1491,41 16 OUI

3 2939389 POULAIN Pierre C1 RP FOUESNANT 1501,16 15 OUI

1 3534740 MORIN Alexandre J2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1873,79 18 OUI

2 5620810 BEHIER Ewan J3 CESSON O.C. 1744,66 17 OUI

3 3536585 JAN Lenny C1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1603,54 16 OUI

1 5618595 MAHIEUX Leo J3 E.S PLESCOP T.T 1741,66 17 OUI

2 9319040 DENIS Gabriel J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 1853,04 18 OUI

3 5619807 SIMON Baptiste J4 CLEGUER TENNIS DE TABLE 1769,66 17 OUI

1 2217925 BLIN-GEFFROY Timeo J2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1741,66 17 OUI

2 5619164 CONTE Elouan J1 E.S PLESCOP T.T 1624,91 16 OUI

Championnat de Bretagne - juniors garçons
Qualifiés - Saison 23 - 24

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Invitations

2 invités CTF

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Finistère

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3531078 SEGOUIN Cyrielle J4 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1502,91 15 OUI

2 5618485 BRIX Alwena J3 QUIMPER CORNOUAILLE TT 1461,42 14 OUI

3 7920314 BARCQ Alice J4 RENNES TOUR D AUVERGNE 1389,66 13 OUI

4 3535994 LE GOURIEREC Klervie C2 U.S. VERN 1275,42 12 OUI

5 3535718 BERRANGER TRAMIER Emilie J1 RENNES CERCLE PAUL BERT 1272,17 12 OUI

6 2218122 LE FLEM Marine J2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 1214,16 12 OUI

7 2219046 MORIN Julie J3 Argantel Club PLERIN 1111,66 11 OUI

8 2218758 YAHIA Kenza J1 Argantel Club PLERIN 1084,16 10 OUI

9 2939997 CANEVET Elaia C1 LES PONGISTES BIGOUDENS 1050,91 10 OUI

10 2936809 VIENNOT Audrey J1 SAINT-DIVY SPORT TT 1024,91 10 OUI

1 9147929 GOMES Clementine J1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 503,00 5 OUI

1 2938745 PENNAMEN Camille C2 QUIMPER CORNOUAILLE TT 942,54 9 OUI

2 2938750 VELUT Clemence C1 RP FOUESNANT 788,04 7 OUI

3 2939468 BRUGUET Manon J2 AL PLONEOUR-LANVERN 612,66 6 OUI

4 2935340 LE GRAND Orane J3 RC BRIEC DE L ODET 764,91 7 OUI

5 2938782 BECAM Melina J2 ASC GUICLAN TT 556,16 5 OUI

6 2938603 KERVINIO Maina J1 ASC GUICLAN TT 480,50 5 OUI

1 3537894 JULLIERE Marie J1 CESSON O.C. 825,66 8 OUI

1 3536291 CELLIER Chloé J2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 977,04 9 OUI

2 5621158 PONSART Lola C2 F.L. LANESTER 698,66 6 OUI

1 2220811 LEE Marion C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 683,91 6 OUI

2 2941252 POULIQUEN Ludivine C2 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 606,29 6 OUI

Championnat de Bretagne - juniors filles
Qualifiées - Saison 23 - 24

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

1 Qualifiée

Comité du Morbihan

2 Qualifiées

Invitations

2 invités CTF

1 Qualifiée

Comité du Finistère

6 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3536585 JAN Lenny C1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1603,54 16 OUI

2 2219909 GUEGUEN Anselme C2 Argantel Club PLERIN 1514,41 15 OUI

3 2939389 POULAIN Pierre C1 RP FOUESNANT 1501,16 15 OUI

4 3539101 RONSIN Marius M2 RENNES TOUR D AUVERGNE 1376,16 13 OUI

5 2939978 GUIVARCH Iwen C1 SAINT-DIVY SPORT TT 1358,16 13 OUI

6 3538375 HUET BESNARD Baptiste C2 RENNES TOUR D AUVERGNE 1346,16 13 OUI

7 2937535 PINTO Nathan C2 TENNIS DE TABLE DE LOPERH 1295,66 12 OUI

8 3537004 MARTIN PERENNOU Mael C2 CESSON O.C. 1277,92 12 OUI

9 5621074 LE BOT Briac C2 F.L. LANESTER 1227,41 12 OUI

10 2936522 VIENNOT Paul C1 SAINT-DIVY SPORT TT 1200,66 12 OUI

1 2219608 THOMAS Amori C1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1076,41 10 OUI

2 2220080 AUGES Maxence C1 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1106,91 11 OUI

3 2219968 CHRISTMANN Warren C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 820,66 8 OUI

1 2937848 LE ROY Alexandre M2 SAINT-DIVY SPORT TT 1187,54 11 OUI

2 2941677 LAPOUS Youwen C2 ESK ST-POL DE LEON 1044,16 10 OUI

3 2940684 GORGE Arthur C2 LEGION ST PIERRE BREST 927,66 9 OUI repêché

1 3539125 DEMBSKI Nolan C2 CJF / SAINT-MALO U.P. 1120,29 11 OUI

2 3538953 BARAIS Marceau M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1034,66 10 OUI

3 3535045 PERHIRIN Olivier C1 CESSON O.C. 1153,79 11 OUI

4 3536916 POULIZAC Brieuc C2 LA RICHARDAIS PING 1024,41 10 OUI repêché

1 5622592 LE GALL Sacha C2 SENE TENNIS DE TABLE 1065,66 10 OUI

2 5621825 HESLOT Teva C2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 757,16 7 OUI

3 5621361 COMBE Basile C2 CEP LORIENT TENNIS DE TAB 914,41 9 OUI

1 2936509 CADALEN Sacha C1 SAINT-DIVY SPORT TT 1069,16 10 OUI

3 Qualifiés

Championnat de Bretagne - cadets
Qualifiés - Saison 23 - 24

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Finistère

Invitations

1 invité CTF

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3535832 MESSE Maelys C2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1742,66 N°186 OUI

2 3535994 LE GOURIEREC Klervie C2 U.S. VERN 1275,42 12 OUI

3 5113526 LE BARS Rozane M1 U.S. VERN 1121,91 11 OUI

4 2939997 CANEVET Elaia C1 LES PONGISTES BIGOUDENS 1050,91 10 OUI

5 2938745 PENNAMEN Camille C2 QUIMPER CORNOUAILLE TT 942,54 9 OUI

6 2941295 LACOUDRE Agathe M2 QUIMPER CORNOUAILLE TT 801,91 8 OUI

7 2942876 MAYEUX Lise M2 SAINT-RENAN TT 797,66 7 OUI

8 2938750 VELUT Clemence C1 RP FOUESNANT 788,04 7 OUI

9 5623609 STORM Alice M1 E.S PLESCOP T.T 736,04 7 OUI

10 2939472 SOUCHON Apolline M1 RP FOUESNANT 733,54 7 OUI

1 2220811 LEE Marion C2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 683,91 6 OUI

1 2941252 POULIQUEN Ludivine C2 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 606,29 6 OUI

2 2942774 DESTOR Lea C1 PRESQU'ILE de CROZON TT 519,04 5 OUI

3 2942949 TOULLEC Elianna C2 GDR GUIPAVAS 506,00 5 OUI

4 2943092 GOURIOU Salomé C1 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 500,00 5 OUI

1 3544655 GAUTREAU - DUMEZ Candice C1 CESSON O.C. 526,16 5 OUI

2 3540347 CORBIN Younna C1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 506,00 5 OUI

3 3548704 BRIELLES Marine C1 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 493,00 5 OUI

1 5621158 PONSART Lola C2 F.L. LANESTER 698,66 6 OUI

2 5623102 CLAUDIC Pauline M2 PLOURAY TENNIS DE TABLE 593,41 5 OUI

3 5622183 HAMON Maelline M2 E.S PLESCOP T.T 571,91 5 OUI

4 5625470 ROUSSEAU Anna M1 CTT VANNES MENIMUR 505,00 5 OUI repêchée

1 2941369 BUTYN Nolwenn M1 PRESQU'ILE de CROZON TT 666,16 6 OUI

2 2939430 PERON Camille M2 LANDERNEAU TT 654,04 6 OUI

Championnat de Bretagne - cadettes
Qualifiées - Saison 23 - 24

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

1 Qualifiée

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Comité du Morbihan

Invitations

4 Qualifiées

2 invités CTF

4 Qualifiées

3 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3539101 RONSIN Marius M2 RENNES TOUR D AUVERGNE 1376,16 13 OUI

2 2937848 LE ROY Alexandre M2 SAINT-DIVY SPORT TT 1187,54 11 OUI

3 3537575 MENDES Telio B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1054,79 10 OUI

4 3538953 BARAIS Marceau M2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1034,66 10 OUI

5 3539934 TROADEC Hugo M2 CJF / SAINT-MALO U.P. 983,04 9 OUI

6 5623348 KERVAZO Paul B2 F.L. LANESTER 916,16 9 OUI

7 2937039 LE QUILLIEC Gaetan M2 RP FOUESNANT 910,66 9 OUI

8 3538578 DOUARAN Sacha B1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 900,29 9 OUI

9 2940685 GORGE Killian M2 LEGION ST PIERRE BREST 887,66 8 OUI

10 2941198 SALAUN Lomig M2 PPC KERHUONNAIS 874,41 8 OUI

1 2220379 LACHUER Mathis M2 Argantel Club PLERIN 620,91 6 OUI

2 2221793 ENGELSPACH Lucas M2 TT LOUANNEC PLOUARET LANN 686,41 6 OUI

3 2220497 LEBASTARD Manua M1 TT LA BAIE YFFINIAC 700,41 7 OUI

1 2939868 BAZIRE Keziah M2 LANDERNEAU TT 845,66 8 OUI

2 2941680 MICHELET Victor B2 ESK ST-POL DE LEON 801,29 8 OUI

3 2939088 LE ROY Florian B1 SAINT-DIVY SPORT TT 853,91 8 OUI

1 3545750 HAMONIAUX Naël M2 U.S. VERN 852,91 8 OUI

2 3537745 BOURET Gaspard M2 RENNES TOUR D AUVERGNE 873,66 8 OUI

3 3538577 DOUARAN Rafael B1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 766,04 7 OUI

1 5623485 LE GOFF Noam B1 F.L. LANESTER 839,91 8 OUI

2 5621576 FLEGEAU Ewan M1 E.S PLESCOP T.T 775,41 7 OUI

3 5624606 LE GUILLOU Mathieu B1 GOLFE TT 56-PLOEREN/ARRAD 688,16 6 OUI

1 2941511 MICHEL Nathan M1 LEGION ST PIERRE BREST 836,16 8 OUI

2 3540602 BLEAS Yilan B1 CESSON O.C. 786,16 7 OUI

Championnat de Bretagne - minimes garçons
Qualifiés - Saison 23 - 24

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Invitations

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5113526 LE BARS Rozane M1 U.S. VERN 1121,91 11 OUI

2 2941295 LACOUDRE Agathe M2 QUIMPER CORNOUAILLE TT 801,91 8 OUI

3 2942876 MAYEUX Lise M2 SAINT-RENAN TT 797,66 7 OUI

4 5623609 STORM Alice M1 E.S PLESCOP T.T 736,04 7 OUI

5 2939472 SOUCHON Apolline M1 RP FOUESNANT 733,54 7 OUI

6 3538568 AILLARD Lylou B2 RENNES TOUR D AUVERGNE 701,54 7 OUI

7 2941309 MARZIN Manon B2 PPC KERHUONNAIS 675,16 6 OUI

8 2941369 BUTYN Nolwenn M1 PRESQU'ILE de CROZON TT 666,16 6 OUI

9 2939430 PERON Camille M2 LANDERNEAU TT 654,04 6 OUI

10 2939790 DUPONT Camille B2 LANDERNEAU TT 603,79 6 OUI

1 2222302 LE FAUCHEUR Eva M2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 500,00 5 OUI

1 2942700 QUILLEVERE Miana M1 ASC GUICLAN TT 524,75 5 OUI

2 2937644 GOASDUFF Olivia M1 SAINT-DIVY SPORT TT 501,50 5 OUI repêchée

3 2940837 DESTOR Jeanne M1 PRESQU'ILE de CROZON TT 500,00 5 OUI repêchée

1 3544628 HAMONIAUX Inès B1 U.S. VERN 488,00 5 OUI

2 3540746 CRENN Enora M1 U.S. VERN 472,88 5 OUI

3 3549531 FRESNAIS Ines M1 MONTFORT T.T. 502,54 5 OUI

4 3549251 MARTIN Rose M2 TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 509,50 5 OUI repêchée

1 5623102 CLAUDIC Pauline M2 PLOURAY TENNIS DE TABLE 593,41 5 OUI

2 5622183 HAMON Maelline M2 E.S PLESCOP T.T 571,91 5 OUI

3 5625470 ROUSSEAU Anna M1 CTT VANNES MENIMUR 505,00 5 OUI repêchée

4 5624457 BERTHOU LE GUEN Lyah B2 CEP LORIENT TENNIS DE TAB 505,25 5 OUI repêchée

1 2941487 MAREC PRIGENT Gaïd B2 LANDERNEAU TT 594,79 5 OUI

2 2942946 HENNEQUIN June B2 DOUARNENEZ TT 536,29 5 OUI

Championnat de Bretagne - minimes filles
Qualifiées - Saison 23- 24

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

1 Qualifiée

Comité du Morbihan

4 Qualifiées

Invitations

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3537575 MENDES Telio B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1054,79 10 OUI

2 5623348 KERVAZO Paul B2 F.L. LANESTER 916,16 9 OUI

3 3538578 DOUARAN Sacha B1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 900,29 9 OUI

4 2939088 LE ROY Florian B1 SAINT-DIVY SPORT TT 853,91 8 OUI

5 5623485 LE GOFF Noam B1 F.L. LANESTER 839,91 8 OUI

6 2941680 MICHELET Victor B2 ESK ST-POL DE LEON 801,29 8 OUI

7 3540602 BLEAS Yilan B1 CESSON O.C. 786,16 7 OUI

8 3538577 DOUARAN Rafael B1 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 766,04 7 OUI

9 2941697 CRENN Yanis B2 ESK ST-POL DE LEON 756,41 7 OUI

10 3545040 BUSSEROLLE Gabriel B1 RENNES CERCLE PAUL BERT 741,66 7 OUI

1 2221310 CHEVREUL François B2 Argantel Club PLERIN 624,41 6 OUI

2 2221467 LE BANNER Johan B2 TT GRACES 558,16 5 OUI

3 2221742 FERRANDIZ Raphael B1 7 ILES TT 573,91 5 OUI

1 2939691 VELUT Baptiste B1 RP FOUESNANT 712,16 7 OUI

2 2940700 RAPHALEN Antoine B1 RC BRIEC DE L ODET 584,79 5 OUI

3 2940502 ANDORIN Timeo B1 RP FOUESNANT 608,04 6 OUI

1 3545442 PIERRE Nathanaël B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 660,54 6 OUI

2 3545087 PHILIPPOT Ewenn B2 RENNES TOUR D AUVERGNE 559,41 5 OUI

3 3539596 BONNEAU Simon B2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 660,91 6 OUI

4 3544665 CLARET Liam B2 CESSON O.C. 638,91 6 OUI repêché

1 5624607 LE TOULLEC Gabriel B1 GOLFE TT 56-PLOEREN/ARRAD 637,16 6 OUI

2 5624606 LE GUILLOU Mathieu B1 GOLFE TT 56-PLOEREN/ARRAD 688,16 6 OUI

3 5623924 DOUGE Yanis B2 GARDE DU VOEU HENNEBONT 598,66 5 OUI

1 5624755 SANTOSA Danish B2 F.O.L.C. LORIENT OUEST 634,16 6 OUI

Championnat de Bretagne - benjamins
Qualifiés - Saison 23 - 24

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Invitations

1 invité CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3538568 AILLARD Lylou B2 RENNES TOUR D AUVERGNE 701,54 7 OUI

2 2941309 MARZIN Manon B2 PPC KERHUONNAIS 675,16 6 OUI

3 2939790 DUPONT Camille B2 LANDERNEAU TT 603,79 6 OUI

4 2941487 MAREC PRIGENT Gaïd B2 LANDERNEAU TT 594,79 5 OUI

5 2942946 HENNEQUIN June B2 DOUARNENEZ TT 536,29 5 OUI

6 2942238 MIGADEL Anna B2 PPC KERHUONNAIS 533,91 5 OUI

1 2221342 JUTEL Kailiyah B2 TT Ambition-Loisirs-PLOUM 491,91 5 OUI

1 2941685 CLOAREC Elia B2 ASC GUICLAN TT 493,63 5 OUI

2 2944374 EVEILLARD Roxane B1 RP FOUESNANT 500,00 5 OUI

1 3544628 HAMONIAUX Inès B1 U.S. VERN 488,00 5 OUI

1 5624983 HOLARD Elena B2 F.L. KERYADO LORIENT 497,00 5 OUI

2 5624457 BERTHOU LE GUEN Lyah B2 CEP LORIENT TENNIS DE TAB 505,25 5 OUI

3 5624982 HOLARD Maeleen B2 F.L. KERYADO LORIENT 497,00 5 OUI

1 5625474 RENOUARD PLUCHON Rachelle B1 CTT VANNES MENIMUR 500,00 5 OUI

2 5623486 BIDEAU Tissia P F.L. KERYADO LORIENT 500,00 5 OUI

Championnat de Bretagne - benjamines
Qualifiées - Saison 23 - 24

Qualifiées d'office

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

1 Qualifiée

Comité du Morbihan

3 Qualifiées

Invitations

2 invitées CTF

Comité du Finistère

2 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

1 Qualifiée



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2221755 LEROY Esteban P TT LOUANNEC PLOUARET LANN 533,00 5 OUI

2 2222419 BAUDET Matthieu P TT LOUANNEC PLOUARET LANN 501,00 5 OUI

3 2222357 CHIRON Martin P Argantel Club PLERIN 494,50 5 OUI

1 2944084 LE CORRE Esteban P SAINT-RENAN TT 497,38 5 OUI

2 2943796 CHARLES Marin P MORLAIX ST-MARTIN TT 509,00 5 OUI

3 2940787 GREGOIRE Malo P GDR GUIPAVAS 509,00 5 OUI

1 3545394 BOST Loan P MONTFORT T.T. 586,79 5 OUI

2 3541499 FOURNIALS Milo P U.S. VERN 540,41 5 OUI

3 3539697 ROHR Thibault P THORIGNE-FOUILLARD T.T. 533,66 5 OUI

4 3545371 HAMEL Noé P TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 510,00 5 OUI

1 5624619 BOURGEON LOLLIVIER Samuel P GARDE DU VOEU HENNEBONT 500,00 5 OUI

2 5624613 MONTERRIN LE PAVEC Lorenzo P GARDE DU VOEU HENNEBONT 479,75 5 OUI

4 Qualifiés

Comité du Morbihan

2 Qualifiés

Championnat de Bretagne - poussins
Qualifiés - Saison 23 - 24

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2222724 LAURENT Chelsie P TT LA BAIE YFFINIAC 500,00 5 OUI

2 2222523 PERRIN Charlee P TT LA BAIE YFFINIAC 503,50 5 OUI

1 2942812 QUILLEVERE Lilouane P ASC GUICLAN TT 500,00 5 OUI

2 2942592 CORDIER Giulia P PLOMEUR TT 500,00 5 OUI

3 2941374 GOASDUFF Justine P SAINT-DIVY SPORT TT 500,00 5 OUI

1 3539606 MEUNIER Louise P THORIGNE-FOUILLARD T.T. 501,50 5 OUI

2 3548839 RAGOU Alice P TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 500,00 5 OUI

1 5623486 BIDEAU Tissia P F.L. KERYADO LORIENT 500,00 5 OUI

2 Qualifiées

Comité du Morbihan

1 Qualifiée

Championnat de Bretagne - poussines
Qualifiées et remplaçantes - Saison 23 - 24

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiées

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Points CF Participe

1 2213952 RAULT MAISONNEUVE Patrice V3 Argantel Club PLERIN 733,16 2070 OUI

1 2943363 MOYSAN Cédric V1 TT LE FOLGOET-LESNEVEN 795,66 3280 OUI

2 2924272 TONNARD Laurent V4 PPC KERHUONNAIS 851,66 2060 OUI repêché

3 2935952 GILLOUARD Swann J2 PPC KERHUONNAIS 938,66 3860 OUI repêché

1 2935201 GUILLAS Baptiste S THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1404,29 6340 OUI

2 3531548 LARBAOUI Romain S U.S. VERN 1349,41 5950 OUI

3 3550166 REICHERT Fabrice V2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 900,00 740 OUI repêché

1 5618676 QUILLERE Bryan S T. T. DU PAYS DE LOCMINE 864,66 710 OUI

N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Points CF Participe

1 2934726 ERRAHIBI Lahsene V1 PPC KERHUONNAIS 579,16 4160 OUI

2 1311795 KOUISSI Amar V2 PPC KERHUONNAIS 507,00 3810 OUI

1 3532088 MELIN David V2 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 559,66 4120 OUI

2 3540810 LORANT Jérôme V1 RENNES CERCLE PAUL BERT 530,66 4050 OUI

3 3539066 EDERN Eric V2 RENNES CERCLE PAUL BERT 500,00 1980 OUI repêché

4 3536656 LE PICART Lydie V3 RENNES CERCLE PAUL BERT 484,00 1930 OUI repêché

1 5611813 KERGOSIEN Arnaud V2 PLOEMEUR 56 TT 1050,04 5780 OUI

2 5622883 ROULLAY Herve V1 CLEGUER TENNIS DE TABLE 528,66 3440 OUI

2 Qualifiés

2 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiés

Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - handisports assis
Qualifiés et remplaçants - Saison 23 - 24

Comité des Côtes d'Armor

0 Qualifié

Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

1 Qualifié

Championnat de Bretagne - handisports debout
Qualifiés et remplaçants - Saison 23 - 24

Comité des Côtes d'Armor

1 Qualifié

Remplaçants

Comité du Finistère

3 Qualifiés


